

Priloga B.3

1. LETNI PROGRAM IZVAJANJA GJS VZDRŽEVANJE OBČINSKIH JAVNIH CEST ZA OBMOČJE MESTA NOVA GORICA IN NASELIJ SOLKAN, KROMBERK, ROŽNA DOLINA IN PRISTAVA

Koncesionar:
Komunala d.d. Nova Gorica

Proračunska postavka: 07.230 (koncesija mesta in
primestnih naselij) - 260.000,00 EUR

| | REKAPITULACIJA | Znesek z DDV | Znesek brez DDV |
|------|---|--------------|-----------------|
| | Vzdrževanje občinskih cest za območje mesta Nova Gorica in naselij Solkan, Kromberk, Rožna Dolina in Pristava | 259.781,04 | 216.484,20 |
| I. | REDNO VZDRŽEVANJE MESTNIH CEST IN ULIC | 104.907,60 | 87.423,00 |
| II. | IZVAJANJE ZIMSKE SLUŽBE ZA POVPREČNO ZIMO | 49.931,64 | 41.609,70 |
| III. | VZDRŽEVANJE SIGNALIZACIJE ,OPREME CEST IN SEMAFORJEV SKUPAJ Z DDV | 104.941,80 | 87.451,50 |

| I. REDNO VZDRŽEVANJE MESTNIH CEST IN ULIC | | | | | |
|--|--|-------|----------|----------------|------------------|
| | Opis postavke | enota | količina | Cena/enoto | Skupaj |
| 1. | Pregled cest : | | | | |
| | Preglednik s pregledniškim vozilom | ur | 400,00 | 22,00 | 8.800,00 |
| 2. | Krpanje udarnih jam, ročni izkopi bankin za izkop vode, popravilo bankin, čiščenje zamašenih jaškov, odtokov in propustov, zavarovanje poškodovanih in nevarnih površin, obrezovanje zaradi preglednosti, interventno čiščenje vozišča, gramoziranje vozišč, strojno in ročno čiščenje jarkov, čiščenje koritnic, muld in kanalet, vzdrževanje predorov, vzdrževanje cestnih ograj in ograj na objektih, zamenjava poškodovanih pokrovov jaškov, rešetk, posameznih robnikov in manjših delov, odprtih javnih pohodnih površin | | | | |
| | delavec PK | ur | 500,00 | 11,00 | 5.500,00 |
| | delavec KV | ur | 2.100,00 | 12,00 | 25.200,00 |
| | delavec VKV | ur | 50,00 | 13,00 | 650,00 |
| | poltovorno vozilo | ur | 400,00 | 28,00 | 11.200,00 |
| | tovorno vozilo 10-12 ton | ur | 40,00 | 40,00 | 1.600,00 |
| | motorna žaga | ur | 10,00 | 4,00 | 40,00 |
| | traktor nad 75 KS | ur | 30,00 | 30,00 | 900,00 |
| | valjar | ur | 10,00 | 30,00 | 300,00 |
| | nahrbtna kosilnica | ur | 10,00 | 3,30 | 33,00 |
| | material | | | | 8.000,00 |
| 3. | Košnja brežin (1x širina kose oz. mulčerja) komplet z varovanjem in ročno košnjo | km | 210,00 | 120,00 | 25.200,00 |
| | | | | Skupaj: | 87.423,00 |

| II. | IZVAJANJE ZIMSKE SLUŽBE ZA POVPREČNO ZIMO | | | | |
|-----|--|-------|----------|----------------|------------------|
| | Opis postavke | enota | količina | Cena/enoto | Skupaj |
| 1. | Priprava deponij za zimsko službo | | | | |
| | cestar | ur | 40,00 | 12,00 | 480,00 |
| | razni materiali | m3 | 12,00 | 25,00 | 300,00 |
| 2. | Posipni material | t | 180,00 | 90,20 | 16.236,00 |
| 3. | Posipanje in preventivno posipanje v zimski službi | | | | |
| | cestar | ur | 550,00 | 18,00 | 9.900,00 |
| | poltovorno vozilo | ur | 100,00 | 28,00 | 2.800,00 |
| | tovorno vozilo | ur | 90,00 | 40,00 | 3.600,00 |
| | traktor nad 75 KS | ur | 60,00 | 30,00 | 1.800,00 |
| | vlečni posipalec | ur | 150,00 | 13,70 | 2.055,00 |
| | snežni plug | ur | 12,00 | 27,40 | 328,80 |
| 4. | Stalna pripravljenost pri izvajanju zimske službe | | | | |
| | cestar | ur | 650,00 | 3,60 | 2.340,00 |
| | tovorno vozilo | ur | 70,00 | 20,00 | 1.400,00 |
| | vlečni posipalec | ur | 70,00 | 4,11 | 287,70 |
| | snežni plug | ur | 10,00 | 8,22 | 82,20 |
| | | | | Skupaj: | 41.609,70 |

| III. | VZDRŽEVANJE SIGNALIZACIJE IN OPREME CEST | | | | |
|------|---|-------|----------|----------------|------------------|
| | Opis postavke | enota | količina | Cena/enoto | Skupaj |
| 1. | Horizontalna signalizacija: | | | | |
| | črta bele barve širine 12 cm | m | 9.500,00 | 1,50 | 14.250,00 |
| | črta rumene barve širine 12 cm | m | 100,00 | 1,50 | 150,00 |
| | črta modre barve širine 12 cm | m | 300,00 | 1,70 | 510,00 |
| | črta rumene barve širine 25 cm | m | 10,00 | 7,30 | 73,00 |
| | STOP črta širine 50 cm in 25 cm | m2 | 350,00 | 14,70 | 5.145,00 |
| | prehod za pešče – črta širine 50 cm | m2 | 2.200,00 | 14,70 | 32.340,00 |
| | Znak invalid – 1,30 x1,30 | kd | 10,00 | 24,00 | 240,00 |
| | Napis ŠOLA komplet (veliki) 4,00m | kd | 22,00 | 211,00 | 4.642,00 |
| | Avtobusno postajališče (komplet) | kd | 10,00 | 191,00 | 1.910,00 |
| | Puščica levo in desno 5 m | kd | 15,00 | 34,00 | 510,00 |
| | Puščica naravnost, levo in desno 5 m | kd | 25,00 | 32,00 | 800,00 |
| | Puščica levo, desno in naravnost 5 m | kd | 15,00 | 46,90 | 703,50 |
| | Puščica naravnost 5 m | kd | 20,00 | 17,00 | 340,00 |
| | Polje za usmerjanje prometa (riba) | m2 | 90,00 | 14,70 | 1.323,00 |
| | Kolesar 1,40 x 0,80 | kd | 10,00 | 22,00 | 220,00 |
| | Puščica na kolesarski steza 1,00 x 0,60 | kd | 10,00 | 8,00 | 80,00 |
| | Napis STOP - višine 0,8 m | kd | 5,00 | 18,00 | 90,00 |
| | | | | Skupaj: | 63.326,50 |
| 2. | Vertikalna signalizacija | | | | |
| | Ravnanje, popravilo in zamenjava posameznih prometnih in neprometnih znakov ter smernikov | | | | |
| | cestar | ur | 300,00 | 12,00 | 3.600,00 |
| | poltovorno vozilo | ur | 100,00 | 28,00 | 2.800,00 |
| | material | ocena | | | 3.000,00 |
| | | | | Skupaj: | 9.400,00 |

| | | | | | |
|-----------|--|-------|--------|---|------------------|
| 3. | Vzdrževanje semaforjev | | | | |
| | Vzdrževalna dela: | | | | |
| | Zahtevna dela - tarifni razred V. | ur | 300,00 | 17,00 | 5.100,00 |
| | Zahtevna dela - tarifni razred V. - intervencija | ur | 150,00 | 25,50 | 3.825,00 |
| | poltovorno vozilo | ur | 100,00 | 28,00 | 2.800,00 |
| | material | ocena | | | 3.000,00 |
| | | | | Skupaj: | 14.725,00 |
| | | | | Vzdrževanje signalizacije skupaj | 87.451,50 |

